Протокол № __30___
заседания Контрольной комиссии
Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации
«Объединение смоленских проектировщиков»

г. Смоленск									29  октября 2012 г.

Присутствовали:
1. Кондратов В.С.- Председатель контрольной комиссии, Заместитель директора ЗАО ППТИ «Смоленскагропромтехпроект»
2. Петров В.В. – Член контрольной комиссии, председатель ПК «Проектировщик».
3. Задорожный А.Д. – Секретарь контрольной комиссии, начальник экспертного отдела НП СРО «ОСП».

Повестка дня:

1.Рассмотрение и утверждение Актов плановой проверки членов НП СРО «ОСП» за октябрь 2012 года:
· АКТ 74/12 от 02.10.2012 г.-  ОАО  ПИ «БелГПИ»
· АКТ 75/12 от 03.10.2012 г.-  ОАО «Завод Этон»
· АКТ 76/12 от 09.10.2012 г. – ООО «Энергопроект»
· АКТ 77/12 от 12.10.2012 г.- ООО «Газтеплопроект»
· АКТ 78/12 от 15.10.2012 г. – ЗАО «Атомэнергостройпроект»
· АКТ 79/12 от 16.10.2012 г.- ООО «Проектно-Строительная компания»
· АКТ 80/12 от 17.10.2012 г.- ООО «Проект»
· АКТ 81/12 от 18.10.2012 г.- ПК «Модуль»
· АКТ 82/12 от 19.10.2012 г.- ОАО «ГСКБ по комплексу оборудования для микроклимита»

[bookmark: _GoBack]После рассмотрения и обсуждения указанных актов плановой проверки членов НП СРО «ОСП» приняли решение об утверждении актов №№ 74 /12-82/12  за октябрь 2012 г. по форме и содержанию.

Проголосовали:
ЗА – единогласно, ПРОТИВ- нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет.

Председатель контрольной комиссии					В.С. Кондратов

Секретарь контрольной комиссии						А.Д. Задорожный